
 СЕЛЬСКАЯ  ДУМА РАХИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  СРЕДНЕАХТУБИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ  РЕШЕНИЕ  « 25 января  2022 г.»                         № 48/138    О внесении изменений в решение сельской Думы Рахинского сельского  поселения № 68/188 от 11.12.2017 «Об утверждении структуры  Администрации Рахинского сельского  поселения  Среднеахтубинского  муниципального района  Волгоградской области»  В соответствии с пунктом 8 статьи 37 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», сельская Дума Рахинского сельского поселения,      р е ш и л а:     1. Дополнить  структуру Администрации Рахинского сельского поселения Среднеахтубинского  муниципального района Волгоградской области пунктом 8 следующего содержания:  «8. Тракторист                          -1 ставка» 2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.    Глава   Рахинского сельского поселения                    Ф.Д. Кадовба



 


		2022-01-28T14:56:28+0300
	АДМИНИСТРАЦИЯ РАХИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
	Я - автор документа




